
Rozkład jazdy linii 315

z Żarowa do ŚWIDNICY

L.p. Trasa Żarów ÷ ŚWIDNICA (linia 315):

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

Godzina   

odjazdu       

[S]

[godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz] [godz]

1 Buków, ul. Lipowa 17 6:40 8:00

2 Imbramowice, ul. Stawowa 1 6:43 8:03

3 Pożarzysko 39 6:47 8:07

4 Siedlimowice /skrzyżowanie 6:50 8:10

5 Mrowiny (III), ul. Szkolna 6 6:54 8:14

6 Mrowiny (II), ul. Wojska Polskiego 37 (pętla) 6:56 8:16

7 Mrowiny (I), ul. Wojska Polskiego 5 6:58 8:18

8 Żarów, ul. Dworcowa 7:00 8:20

1 Przyłęgów (I) 40 6:52 15:19

2 Przyłęgów (II) 31 6:53 15:20

3 Przyłęgów (III) 24 /skrzyżowanie 6:54 15:21

4 Mikoszowa (I) 47 /skrzyżowanie 6:56 15:23

5 Mikoszowa (II) 31 6:57 15:24

6 Łażany (II), ul. Strzegomska 28 7:00 15:27

7 Łażany (I) /skrzyżowanie 5:50 9:05 12:25 14:10 15:28 16:20 17:35 19:10

8 Żarów, ul. Przemysłowa 11 (TP Reflex) 5:52 9:07 12:27 14:12 15:30 16:22 17:37 19:12

9 Żarów, ul. Fabryczna 5 (Bridgestone) 5:54 9:09 12:29 14:14 15:32 16:24 17:39 19:14

10 Mrowiny (II), ul. Wojska Polskiego 37 (pętla) 5:56 9:11 12:31 14:16 15:34 16:26 17:41 19:16

11 Mrowiny (I), ul. Wojska Polskiego 5 5:58 9:13 12:33 14:18 15:36 16:28 17:43 19:18

12 Żarów, ul. Dworcowa 6:00 9:15 12:35 14:20 15:38 16:30 17:45 19:20

1 Łażany (I) /skrzyżowanie 7:01 10:21

2 Żarów, ul. Armii Krajowej 72 (cmentarz Żołnierzy Radzieckich) 7:03 10:23

3 Żarów, ul. Dworcowa 7:00 7:05 8:20 10:25

1 Żarów, ul. Dworcowa 4:45 6:00 7:00 6:55 7:05 8:00 8:20 9:15 10:25 12:35 14:20 15:38 16:30 17:45 19:20

2 Żarów, ul. Armii Krajowej 2 (cmentarz) 4:47 6:02 7:02 6:57 7:07 8:02 8:22 9:17 10:27 12:37 14:22 15:40 16:32 17:47 19:22

3 Bożanów 4 4:49 6:04 7:04 6:59 7:09 8:04 8:24 9:19 10:29 12:39 14:24 15:42 16:34 17:49 19:24

4 Kalno 7:06 8:26

5 Bożanów /skrzyżowanie 4:50 6:05 7:07 7:00 7:10 8:05 8:27 9:20 10:30 12:40 14:25 15:43 16:35 17:50 19:25

6 Wierzbna (III) 4:52 6:07 7:09 7:02 7:12 8:07 8:29 9:22 10:32 12:42 14:27 15:45 16:37 17:52 19:27

7 Wierzbna (II) - centrum 4:54 6:09 7:11 7:04 7:14 8:09 8:31 9:24 10:34 12:44 14:29 15:47 16:39 17:54 19:29

8 Wierzbna (I) 4:55 6:10 7:12 7:05 7:15 8:10 8:32 9:25 10:35 12:45 14:30 15:48 16:40 17:55 19:30

9 Wiśniowa 4:57 6:12 7:14 7:07 7:17 8:12 8:34 9:27 10:37 12:47 14:32 15:50 16:42 17:57 19:32

10 Sulisławice 4:59 6:14 7:16 7:09 7:19 8:14 8:36 9:29 10:39 12:49 14:34 15:52 16:44 17:59 19:34

11 Zawiszów - wieś /skrzyżowanie 5:01 6:16 7:18 7:11 7:21 8:16 8:38 9:31 10:41 12:51 14:36 15:54 16:46 18:01 19:36

12 Świdnica, ul. Kazimierza Wielkiego /Colgate 5:03 6:18 7:20 7:13 7:23 8:18 8:40 9:33 10:43 12:53 14:38 15:56 16:48 18:03 19:38

13 Świdnica, ul. Kazimierza Wielkiego 5:04 6:19 7:21 7:14 7:24 8:19 8:41 9:34 10:44 12:54 14:39 15:57 16:49 18:04 19:39

14 Świdnica, ul. Henryka Pobożnego 5:06 6:21 7:23 7:16 7:26 8:21 8:43 9:36 10:46 12:56 14:41 15:59 16:51 18:06 19:41

15 Świdnica, ul. Łukasińskiego /Gdyńska 5:09 6:24 7:26 7:19 7:29 8:24 8:46 9:39 10:49 12:59 14:44 16:02 16:54 18:09 19:44

16 Świdnica, plac św. Małgorzaty 5:11 6:26 7:28 7:21 7:31 8:26 8:48 9:41 10:51 13:01 14:46 16:04 16:56 18:11 19:46

17 Świdnica, ul. Muzealna 5:12 6:27 7:29 7:22 7:32 8:27 8:49 9:42 10:52 13:02 14:47 16:05 16:57 18:12 19:47

18 Świdnica, plac Grunwaldzki 5:13 6:28 7:30 7:23 7:33 8:28 8:50 9:43 10:53 13:03 14:48 16:06 16:58 18:13 19:48

Legenda:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

4:45 - kurs obsługuje autobus niskopodłogowy


